CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADo DE São PAULO

INDICAÇÃO. N° . J752/2013.

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores.

O Vereador Edson Batista, requer nos termos
regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito
Municipal a seguinte indicação:

Intensificar ronda da Guarda Municipal no Bairro Jd. São

Luiz.

Justificativa:

Moradores questionaram quanto ao aumento de furtos em
residências no Bairro.

Valinhos aos, 11 de novembro 2013.

Edso ta
Afer'ea or

Rua Ângelo Antänio Schiavinato, n° 59 Residencial Sao Luiz CE P 13? 70-470 - Valinhos/SP

PABX. (19) 3829-5355 - www.camaravatinhos.sp.gov.br